



9	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																		
11А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																		
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Стулак О.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

17.03.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ Цыганкова А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

17.03.2021  
(дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Суворова О.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

17.03.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 \_\_\_\_\_ Кисиль В.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

26.02.2021  
(дата)